

June 29, 2021

The Manager – Listing National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza Bandra Kurla Complex Bandra (E), Mumbai -400051  <u>Scrip Code: PNBGILTS</u>	The Manager – Listing BSE Ltd. Phiroze JeeJeebhoy Towers Dalal Street Mumbai- 400 001  <u>Scrip Code: 532366</u>
---	--

**Sub: Submission of copies of newspaper advertisement under the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“Listing Regulations”)**

**Ref: Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and Section 124(6) of the Companies Act, 2013**

Dear Sir/Madam,

With reference to the above subject matter, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisement given by the company as per the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and Section 124(6) of the Companies Act, 2013, intimating therein, inter-alia, the shareholders about the required transfer of shares (on which dividend has not been paid or claimed by a shareholder for a period of seven consecutive years or more) to the Investors Education and Protection Fund Demat Account.

We request you to kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,  
For PNB Gilts Ltd.

  
(Vikas Goel)

Managing Director & CEO



certificates, which stand registered in your name will automatically be cancelled and shall be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority pursuant to the aforesaid Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 20th September 2021, it shall with a view to comply with the requirements set out in the IEPF Rules, dematerialize and transfer the shares to IEPF Authority by way of corporate action within due date as per the procedure stipulated in the IEPF Rules.

Further, for any query on this matter, the shareholders may contact our RTA, M/s. Niche Technologies Pvt. Ltd. Tel. No. 033 2280-6616/6617/6618, e-mail nichetechpl@nichetechpl.com or the Company Secretary, Ph.No.033 4450 0542, e-mail: riteshjha@rdbindia.com by sending letters / e-mail.

For RDB REALTY & INFRASTRUCTURE LIMITED

Place: Kolkata  
Date: 28.06.2021

Sd/-  
Ritesh Kumar Jha  
Company Secretary & Compliance Officer



PNB GILTS LTD.  
CIN: L74899DL1996PLC077120  
Regd. Office: 5, Sansad Marg, New Delhi-110001  
Tel: 011-23325759, 23325779, Fax: 011-23325751, 23325763  
E-Mail: pnbgilt@pnbgilt.com, Website: www.pnbgilt.com

### NOTICE

#### Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund Authority

In terms of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Rule 6(3) of Investors Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("Rules"). Notice is hereby given to the shareholders of PNB Gilt Limited ("the Company") as under:

As per said Rules, if a shareholder does not claim the dividend amount for a consecutive period of seven years or more, then the shares held by him/her shall be transferred to the demat account of the Investors Education and Protection Fund Authority ("IEPF Authority") constituted in accordance with the Rules. Accordingly, shares of all those shareholders, who haven't claimed the dividends for the last seven consecutive years or more, are now due for transfer to demat account of IEPF Authority.

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has already sent individual notice to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority for taking appropriate action(s). The full details of such shareholders including their names, folio no. or DP ID & Client ID and shares due for transfer are posted on the website of the Company i.e. www.pnbgilt.com. The concerned shareholders are thus requested to claim the unclaimed dividend by sending us a written application along with (a) copy of PAN Card; (b) a cancelled cheque of your registered bank account; and (c) the original uncashed Dividend warrant or a duly filled in indemnity bond available on our website www.pnbgilt.com to the Company's Registered Office i.e. PNB Gilt Limited, 5, Sansad Marg, New Delhi - 110 001. The said application should reach the Company on or before 27.09.2021 so as to enable us submit your request to the bankers for transfer by NEFT or issuance of Demand Draft by 01.10.2021. In case, dividends are not claimed by the said date, necessary steps will be initiated by the Company to transfer the shares which are due for transfer to IEPF Authority without further notice, in accordance with the Rules, in the following manner-

- If the shares held in physical form - Duplicate share certificate(s) in lieu of original share certificate(s) held by the shareholder, will be issued and transferred to demat account of IEPF Authority. The original share certificate(s) which stand registered in the name of shareholder will be deemed cancelled and non-negotiable.
- If the shares held in demat form - Your demat account will be debited for the shares liable for transfer to IEPF Authority.

Upon transfer, the Shareholders will be able to claim these equity shares only from the IEPF Authority by making an online application, the details of which are available at [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in) and sending a physical copy of the same duly signed to the Company along with the requisite documents enumerated in the "Web Form IEPF- 5". For any queries on the subject matter, shareholders may contact the Company's Registrar and Transfer Agents at MCS Share Transfer Agent Ltd., F-65 Okhla industrial Area, Phase I, New Delhi -110020, Tel: 011-41406149, 41406150, Fax: 011-41409881, Email: [helpdeskdelhi@mcsregistrars.com](mailto:helpdeskdelhi@mcsregistrars.com); else you can also contact to the nodal officer of the Company i.e. Ms. Monika Kochar at 011-2332 5759/5779 or through email: [m.kochar@pnbgilt.com](mailto:m.kochar@pnbgilt.com).

The information contained in this notice is also available on the Company's website [www.pnbgilt.com](http://www.pnbgilt.com) and on the website of BSE at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and NSE at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

Place: New Delhi  
Date: 28.06.2021

For and on behalf of  
PNB Gilt Limited  
Sd/-  
(Monika Kochar)  
Company Secretary

New Delhi

website of the Stock Exchange(s) and on the company's website ([www.rdbindia.com](http://www.rdbindia.com)).

3. The consolidated financial statements does not include the financial statements of one limited liability partnership of which the Company is a partner. The financial statements of the aforesaid limited liability partnership could not be prepared within the stipulated time due to the lockdown imposed by the Government and the subsequent disturbances caused in the operations.

FOR AND ON BEHALF OF THE BOARD

Place: Kolkata.  
Date: 28.06.2021

Sd/-  
Pradeep Kumar Pugalia  
Whole-Time Director  
DIN:00501351

## DUNCAN ENGINEERING LIMITED

CIN: L28991PNC1961PLC139151  
Regd. Office: F-33, Ranjangaon MIDC, Karegaon, Tal. Shirur, Pune 412 209,  
Website: [www.duncanengg.com](http://www.duncanengg.com) • email: [complianceofficer@duncanengg.com](mailto:complianceofficer@duncanengg.com)  
Ph: 020-38660066 • Fax: 020-38660067

### NOTICE TO THE SHAREHOLDERS OF 60th ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that-

1. The 60th Annual General Meeting of the Company will be held on Friday, July 23, 2021 at 10:00 A.M (IST) through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") (herein after referred to as "electronic mode") to transact the business, as set out in the Notice of the Annual General Meeting which is being circulated for convening the Annual General Meeting to transact the ordinary and special business, as set out in the notice of AGM.
2. In view of the continuing Covid-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has vide its Circular No. 20 dated May 5, 2020 read with Circular No. 14 dated April 8, 2020, Circular No. 17 dated April 13, 2020 and General Circular No.02/2021 dated January 13, 2021 (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars") permitted the holding of Annual General Meeting through VC or OAVM without the physical presence of Members at a common venue. In compliance with these MCA Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Annual General Meeting of the Members of the Company will be held through VC/OAVM.
3. The Notice of the Annual General Meeting along with the Annual Report for the financial year 2020-21 is being sent only by electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depositories in accordance with the aforesaid MCA Circulars and circular issued by SEBI dated May 12, 2020. Members may note that the Notice of Annual General Meeting and Annual Report for the financial year 2020-21 will also be available on the Company's website [www.duncanengg.com](http://www.duncanengg.com); website of BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com). Members can attend and participate in the Annual General Meeting through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the Annual General Meeting are provided in the Notice of the Annual General Meeting. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purposes of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.
4. The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the Annual General Meeting. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the Annual General Meeting ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting/ e-voting is provided in the Notice of the Annual General Meeting.
5. The dispatch of the notices of AGM & Annual Report via email has been completed on June 28, 2021.
6. **Registration of email ID and Bank Account details:**  
In case the shareholder's email ID is already registered with the Company/its Registrar & Share Transfer Agent "RTA"/Depositories, log in details for e-voting are being sent on the registered email address.  
In case the shareholder has not registered his/her/their email address with the Company/its RTA/Depositories and or not updated the Bank Account mandate for receipt of dividend, the following instructions to be followed:  
(i) Kindly send the hard copy of the supporting documents to the RTA i.e. Link Intime India P Ltd to their office situated in Pune.  
(ii) In the case of Shares held in Demat mode:  
The shareholder may please contact the Depository Participant ("DP") and register the email address and bank account details in the demat account as per the process followed and advised by the DP.
7. Members holding shares in physical or dematerialized form, as on cut-off date July 16, 2021 may cast their vote electronically on the Ordinary & Special Business as set out in the Notice of AGM through electronic voting system of Link Intime India Private Limited "INSTAVOTE" from a place other than the venue of AGM ("remote e-voting"). All the members are informed that:  
i. The Ordinary & Special Business as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means.  
ii. The remote e-voting shall commence on July 20, 2021 (10 A.M. IST) and ends on July 22, 2021 (5 P.M. IST)  
iii. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronics means or at the AGM is July 16, 2021.  
iv. The notice of AGM is available at the Company website [www.duncanengg.com](http://www.duncanengg.com) and also on the LINK INTIME'S website <http://www.linkintime.co.in>  
v. In case the shareholders have any queries or issues regarding e-voting, please refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and Instavote e-Voting manual available at <https://instavote.linkintime.co.in>, under Help section or write an email to [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in) or Call: - Tel: 022 - 49186000.
8. The Register of Members & Share Transfer books of the Company shall remain closed from Saturday, 17th July 2021 to Friday, July 23, 2021 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

For Duncan Engineering Limited  
Sd/-  
Rajib Kumar Gope  
Company Secretary

Place: Pune  
Date: 29th June, 2021

Financial Express - 29/06/2021

4. ई-वोटिंग के परिणामों के प्रकाशन की अंतिम तिथि	पर समाप्त होगी 30 जुलाई, 2021 तक या इससे पूर्व 5.00 बजे अप. भा.मा.स. परिणामों की सूचना बीएसई लिमिटेड को जहाँ कम्पनी के इक्विटी शेयर सूचीबद्ध हैं, दी जायेगी। परिणामों को कम्पनी की वेबसाइट (www.csfinance.in) तथा एनएसडीएल की वेबसाइट (www.evoting.nsdl.com) पर प्रदर्शित की जायेगी।
5. किसी पूछताछ/शिकायत/ई-मेल आईडी आदि के अपडेशन के मामले में आरटीए का विवरण	मास सर्विसेज लिमिटेड टी-34, दूसरी मंजिल, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-II, नई दिल्ली-110020 ई-मेल : info@massetv.com सम्पर्क नं. 011-26387281-83

कृते सीएसएल फाइनेंस लिमिटेड  
रॉबर्ट गुप्ता  
ब्रह्म निदेशक  
(बीआरएन - 00045077)

**PNB GLTS LTD**  
पिएनबी गिल्ट्स लिमि.  
CIN: L74899DL1996PLC077120  
पंजीकृत कार्यालय: 5, संसद मार्ग, नई दिल्ली-110001  
फोन: 011-23325759, 23325779, फैक्स: 011-23325751, 23325763  
ई-मेल: pnbglits@pnbglits.com, वेबसाइट: www.pnbglits.com

**सूचना**

**कंपनी के इक्विटी शेयरों का निवेशक शिक्षा और संरक्षण कोष (आईईपीएफ) प्राधिकरण में अंतरण**

निवेशक शिक्षा और संरक्षण कोष प्राधिकरण (लेखा, संपरीक्षा, अंतरण और प्रतिदाय) नियम, 2016 ("नियम") के नियम 6(3) के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 124(6) की शर्तों के अनुरूप, पीएनबी गिल्ट्स लिमिटेड ("कंपनी") के शेयरधारकों को निम्नानुसार सूचना दी जाती है:-

यदि कोई शेयरधारक सात वर्ष या अधिक की अनुगामी अवधि के लामांश राशि का दावा नहीं करता है, तब उसके द्वारा धारित शेयरों को नियमानुसार गठित निवेशक शिक्षा और संरक्षण कोष प्राधिकरण ("आईईपीएफ प्राधिकरण") के नाम अंतरित कर दिया जायेगा। तदनुसार सभी शेयरधारकों के शेयर, जिन्होंने पिछले लगातार सात वर्षों या अधिक के लामांशो का दावा नहीं किया है, अब उनके शेयर आईईपीएफ प्राधिकरण के नाम अंतरण के लिए देय हैं।

नियमों में निर्धारित विभिन्न आवश्यकताओं का पालन करते हुए, कंपनी पहले ही संबंधित शेयरधारकों को व्यक्तिगत नोटिस भेज चुकी है, जिनके शेयर उचित कार्रवाई करने के लिए आईईपीएफ प्राधिकरण को हस्तांतरित किए जाने के लिए उत्तरदायी हैं। ऐसे शेयरधारकों का पूरा विवरण उनके नाम, फोलियों नं. या डीपी आईडी और क्लाईट आईडी और हस्तांतरित किए जाने वाले शेयर का पूरा विवरण कंपनी की वेबसाइट [www.pnbglits.com](http://www.pnbglits.com) पर डाल दिया गया है। अतः संबंधित शेयरधारकों से अनुरोध किया जाता है कि वे अपने दावित लामांश की मांग एक लिखित आवेदन के साथ कैंसिल चैक एवं पै न कार्ड की प्रति तथा मूल नगदीकृत लामांश वारंट अथवा कंपनी की वेबसाइट [www.pnbglits.com](http://www.pnbglits.com) पर उपलब्ध विधिवत भरे गए क्षतिपूर्ण बंधपत्र की प्रति के साथ कंपनी के पंजीकृत कार्यालय पीएनबी गिल्ट्स लिमिटेड, 5, संसद मार्ग, नई दिल्ली - 110001 के पते पर भेजें। उक्त आवेदन 27.09.2021 को या उससे पहले कंपनी के पास पहुंच जाना चाहिए ताकि हम बैंकों को एनईएफटी द्वारा हस्तांतरण या डिमांड ड्राफ्ट जारी करने के लिए 01.10.2021 तक आपका अनुरोध प्रस्तुत कर सकें। यदि उक्त तिथि तक लामांश का दावा नहीं किया जाता है, तो कंपनी द्वारा उन शेयरों को हस्तांतरित करने के लिए आवश्यक कदम उठाए जाएंगे जो आईईपीएफ प्राधिकरण को बिना किसी सूचना के, नियमों के अनुसार, निम्नलिखित तरीके से स्थानांतरित करने के लिए हैं-

- भौतिक रूप में - शेयरधारक द्वारा आयोजित मूल शेयर प्रमाणपत्र (ओ) के बदले में डुप्लिकेट शेयर प्रमाणपत्र (ओ) को जारी किया जाएगा और आईईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते में स्थानांतरित किया जाएगा। मूल शेयर सर्टिफिकेट (एस) जो शेयरधारक के नाम पर पंजीकृत हैं, को रद्द और अपरक्राम्य माना जाएगा।
- डीमैट रूप में - आईईपीएफ प्राधिकरण को हस्तांतरण के लिए उत्तरदायी शेयरों के लिए आपके डीमैट खाते पर डेबिट किया जाएगा।

स्थानांतरण होने पर, शेयरधारक केवल ऑनलाइन आवेदन करके आईईपीएफ प्राधिकरण से इन इक्विटी शेयरों का दावा कर सकेंगे। ऑनलाइन आवेदन की प्रक्रिया/विवरण [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in) पर उपलब्ध है। ऑनलाइन आवेदन करने के बाद, शेयरधारक "वेब फॉर्म आईईपीएफ - 5" में सूचीबद्ध दस्तावेजों को कंपनी के पास भेजें। विषय वस्तु पर किसी भी प्रश्न के लिए, शेयरधारक कंपनी के रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट, एमसीएस शेयर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड, एफ -65, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज 1, नई दिल्ली -110020, दूरभाष: 011-41406149, 41406150, फैक्स 011-41409881, ईमेल: [helpdeskdelhi@mcsregistrars.com](mailto:helpdeskdelhi@mcsregistrars.com) पर संपर्क कर सकते हैं। इसके अलावा आप कंपनी के नोडल अधिकारी मोनिका कोचर से 011- 2332 5759/5779, ईमेल: [m.kochar@pnbglits.com](mailto:m.kochar@pnbglits.com) पर भी संपर्क कर सकते हैं।

इस नोटिस में वर्णित सूचना कंपनी की वेबसाइट [www.pnbglits.com](http://www.pnbglits.com) और बीएसई की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) तथा एनएसई की वेबसाइट [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर भी उपलब्ध है।

पीएनबी गिल्ट्स लिमिटेड के लिये  
हस्ता/-  
(मोनिका कोचर)  
कंपनी सचिव  
स्थान: नई दिल्ली  
तिथि: 28.06.2021

("ओवीएम") के माध्यम से बहस्पतिवार, 29 जुलाई, 2021 का अप. 3.30 बजे (आईएसएन) का आयोजित की जाएगी।

2. एमसीएस परिसरों और सेबी परिसरों के अनुपालन में, वार्षिक रिपोर्ट 2020-21 के साथ एजीएम सूचना उन सदस्यों को केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेजी जाएगी जिनके ई-मेल पते नेशनल रिजर्वेडिज डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") और सेन्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड ("एफ साथ "डिपॉजिटरीज" के रूप में संदर्भित) या कम्पनी या लिंक इन्स्टाटम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट ("रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट") के पास पंजीकृत हैं। सदस्यगण कृपया नोट करें कि एजीएम सूचना और वित्तीय वर्ष 2020-21 के लिए वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट [www.icraindia.com](http://www.icraindia.com), स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट-अर्थात् बीएसई लिमिटेड तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट क्रमशः [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) एवं [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर भी उपलब्ध होगी। एजीएम सूचना एनएसडीएल की वेबसाइट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पर भी प्रचारित की जाएगी।

3. ई-मेल पता पंजीकरण/अपडेट करने की प्रक्रिया:  
भौतिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्यगण जिन्होंने कम्पनी या रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट के पास अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, उनके अनुरोध हैं कि वे लिंक [https://linkintime.co.in/emailreg/email\\_register.html](https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html) पर क्लिक करके इसे अपडेट (परिवर्तन के मामले में) पंजीकृत कराएं।

इलेक्ट्रॉनिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्यगण जिन्होंने अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागी के पास अपना ई-मेल पता पंजीकृत/अपडेट नहीं कराया है, उनके अनुरोध हैं कि वे जितना जल्दी हो अपने रिमोट खाते का रखरखाव करने वाले डिपॉजिटरी प्रतिभागी के पास इसे अपडेट (परिवर्तन के मामले में)/पंजीकृत कराएं।

4. इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग ("ई-वोटिंग") के माध्यम से वोट देने की प्रक्रिया:  
कम्पनी एजीएम सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर अपना वोट इलेक्ट्रॉनिक रूप से देने के लिए सदस्यों को ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करेगी। ई-वोटिंग सुविधा लिंक <https://www.evoting.nsdl.com> पर उपलब्ध होगी।

इलेक्ट्रॉनिक या भौतिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्यों द्वारा रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम की तिथि को ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से वोट देने की प्रक्रिया एजीएम की सूचना में दी गई है। सदस्यगण जिन्होंने अपना ई-मेल पता कम्पनी या रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट या डिपॉजिटरीज के पास पंजीकृत नहीं कराया है, उनके द्वारा लॉगइन क्रेडेंशियल्स प्राप्त करने की प्रक्रिया भी एजीएम की सूचना में दी गई है।

केवल वह सदस्यगण जो वीसी/ओवीएम के माध्यम एजीएम में उपस्थित होंगे और जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से प्रस्तावों पर अपना वोट नहीं दिया है, या जिन्हें ऐसा करने से प्रतिबंधित नहीं किया गया है, केवल वे ही एजीएम में ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से अपना वोट देने के योग्य होंगे।

सदस्यगण जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट दे दिया है, वे भी एजीएम में शामिल हो सकते हैं। तथापि, वह एजीएम में वोट देने के लिए योग्य नहीं होंगे।

किसी भी पूछताछ के लिए सदस्यगण [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) के अनुसूचित संचरण पर सदस्यों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और ई-वोटिंग यूजर मैनुअल का अवलोकन कर सकते हैं या टोल फ्री नं. 1800 1020 990 एवं 1800 22 44 30 पर कॉल कर सकते हैं या [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) पर अनुरोध भेज सकते हैं या सुश्री पलवी महादे, प्रबंधक या सुश्री सोनी सिंह, सहा. प्रबंधक, एनएसडीएल, ट्रेड वर्ल्ड, 'ए' विंग, चौथा तल, कमला मिल्स कम्पाउंड, सेनापति बापट मार्ग, लोअर फेल, मुम्बई-400 013, से नामोदिट ई-मेल आईडी [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) या [pallavid@nsdl.co.in](mailto:pallavid@nsdl.co.in) या [SoniS@nsdl.co.in](mailto:SoniS@nsdl.co.in) या टेलीफोन नं. +91 22 24994545, +91 22 24994559 पर सम्पर्क कर सकते हैं, जो कि ई-वोटिंग से जुड़ी शिकायतों का निपटान करेगा।

5. बुक क्लोजर एवं लामांश  
अधिनियम की धारा 91 के साथ पठित कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम 2014 के नियम 10 और सूचियम विनियम के विनियम 42 के अनुसरण में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के सदस्यों का रजिस्ट्रार और शेयर अंतरण पुस्तिका, 31 मार्च, 2021 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए कम्पनी के इक्विटी शेयरों पर लामांश, यदि घोषित हो जाता है, तो उसे प्राप्त करने हेतु योग्य सदस्यों के नामों के निर्धारण के प्रयोजन के लिए शनिवार, 24 जुलाई, 2021 से बुधवार, 28 जुलाई, 2021 तक (दोनों दिवस शामिल) बंद रहेगी। यदि एजीएम में सदस्यगण लामांश के भुगतान को अनुमोदित कर देते हैं तो लामांश उन सभी सदस्यों को भुगतान किया जाएगा जिनके नाम शुक्रवार, 23 जुलाई, 2021 ("रिकार्ड तिथि") के सदस्यों के रजिस्ट्रार में और उन सभी सदस्यों को जिनके नाम उस तिथि तक व्यवसाय घंटों की समाप्ति पर डिपॉजिटरीज द्वारा प्रस्तुत किये गये लामांश स्वामियों की सूची में शामिल होंगे।

निदेशक मंडल ने 31 मार्च, 2021 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए कम्पनी के अंतिम मूल्य रु. 10/- प्रति के रु. 27/- प्रति इक्विटी शेयर के लामांश की सिफारिश की है। निदेशक मंडल द्वारा सिफारिश किया गया लामांश, यदि एजीएम में घोषित हो जाता है तो बहस्पतिवार, 12 अगस्त, 2021 को या उससे पूर्व भुगतान किया जाएगा या लामांश वारंट, जैसा भी मामला हो, भेजा जाएगा।

लामांश का भुगतान लागू दरों पर स्रोत पर कर कटौती ("टीडीएस") के अधीन होगा। अधिक जानकारी के लिए एजीएम सूचना में दिये गये नोट्स या इस संबंध में भेजा गया पत्राचार का अवलोकन करें।

6. लामांश प्राप्त करने के लिए मंडेट पंजीकरण कराने की प्रक्रिया:  
सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागी (इलेक्ट्रॉनिक प्रारूप में धारित शेयरों के लिए) के पास अपने बैंक खाता विवरणों को अपडेट कराएं या इसे रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट (भौतिक प्रारूप में धारित शेयरों के लिए) के पास अपडेट कराने के लिए लिंक [https://linkintime.co.in/emailreg/email\\_register.html](https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html) पर क्लिक करें और अपेक्षित दस्तावेजों को अपलोड करें।

7. सदस्यों से अनुरोध है कि वे एजीएम की सूचना में दिये गये सभी नोट्स और विशेषकर एजीएम में शामिल होने के लिए निर्देश, रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम में ई-वोटिंग के माध्यम से वोट देने की प्रक्रिया को धली-भांति पढ़ लें।

निदेशक मंडल के आदेशानुसार  
कृते आईसीआरए लिमिटेड  
(एस. शाकेब रहमान)  
कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी  
स्थान : गुरुग्राम  
दिनांक : 28 जून, 2021

जम रजत - 29/06/2021